第４７回埼玉県アマチュアゴルフ選手権大会

決勝ラウンド出場選手各位

決勝大会について注意事項、お願いがいくつかございますので、お知らせいたします。

「ローカルルール・競技の条件・注意事項」とともにお読みくださいますようお願い申し上げ

ます。選手の皆さまのご健闘をお祈りいたします。

１． プレー中はスタートでお渡しする[リボン]は利き手と逆の膝あたりにお付けください。

※ティーショット以外でも撮影を行います。プレー終了まで外さないでください。

２．第 1日（27日）の成績上位 100位タイまでの選手が最終日（28日）に進出します。

組み合わせは競技終了後作成し、ホームページと公式 Xにアップいたします。

「埼玉新聞ゴルフ競技（ホームページ）」「【公式】埼玉新聞ゴルフ事業（X）」で検索するか、

受付時にお渡しする 2次元コードを読み取り、アクセスしてください。

※最終日は全選手東コースからのスタートとなります。

  ※電話、ファクス、Ｅメールでの問い合わせはお受けできません。ご了承ください。

３．最終日（28日）はスルー形式で行います。20分のインターバルを設け、クラブハウス 1階

の売店にパン・バナナなど軽食を用意しております（有料）。

４．新聞社スタッフによりスコアのハーフチェックを行う場合がございます。ご協力ください。

５．2 日間の合計スコアでトップにタイが生じた場合は、サドンデス方式のプレーオフを行い、

優勝者を決定します（使用ホールは東１番と９番で行います）。

６．最終日は競技終了後、クラブハウス 2階で 1～5位入賞選手の表彰・記念撮影を行います。

該当選手は必ずご出席ください。

各予選会場のメダリストには、1日目の受付時に賞品をお渡しします。

７．選手のプレー費は、第 1 日（27 日）は 23,310 円（食事付、ロッカーフィ別）、最終日（28

日）は 21,880円（食事なし、ロッカーフィ別）です。

－ 記 －

○ 使用グリーンは、Ａグリーン／7019ヤード・パー72・バックティ（黒）です。

○ 各自、スタート時間の 40分前までにクラブハウスで受付を済ませてください。

○ クラブバス運行は 1日目のみ運休となります。ご注意下さい。

○ 受付・食堂・練習場の開始時間は両日 6:00となります。

○ 10月 24日(金)までの欠場は埼玉新聞社（048－795－9932）へご連絡ください。

○ 10月 25日(土)から当日朝の欠場は日高ＣＣ（042－989－1311）へご連絡ください。

○ 競技の結果は翌日付の埼玉新聞紙上で報道いたします。

※ ドレスコードにつきましては別紙をご参照下さい。

埼玉新聞社 大会事務局 ℡048－795－9932